12 horas no plantão para serviço de médico GENERALISTA, em feriados nacionais e locais. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

O preço ajustado para a prestação do serviço contratado e ao qual o CONTRATANTE se obriga a adimplir e 
a CONTRATADA concorda em receber é de R$ 233.660,88 (duzentos e trinta e três mil, seiscentos e 
sessenta reais e oitenta e oito centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

Os serviços deverão ser realizados de acordo com a programação e escala estabelecida pela Secretaria 
Municipal de Saúde, a partir da celebração do contrato e a CONTRATADA deverá atender aos seguintes

[...]

efetiva-se através de processo de Inexigibilidade, ficando assim vinculados a este processo os 
documentos apresentados pela empresa na fase de habilitação, tornando-se desnecessária nova 
apresentação.  

VALOR ESTIMADO: O valor total estimado do chamamento é de R$ 1.228.608,00 (um milhão, 
duzentos e vinte e oito mil, seiscentos e oito reais), sendo contratado com a proponente o valor de 
R$ 76.788,00 (setenta e seis mil, setecentos e oitenta e oito reais). 

Lote 001 

Item Código do 
produto/s

erviço 

Nome do produto/serviço Qtde UN Preço 
máximo 

Preço 
máximo total 

1 39353 Plantão para serviços médicos generalista 
diurno/noturno de segunda a 
segunda/feira, incluindo sábados, 
domingos, feriados nacionais e locais.

[...]

MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE CLÍNICO GERAL EM REGIME DE PLANTÃO NA UNIDADE 
DE PRONTO ATENDIMENTO 24 (VINTE E QUATRO) HORAS. 

EMPRESA CREDENCIADA: C A DE OLIVEIRA SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº 51.544.863/0001-60 

CONTRATANTE: Município de Dois Vizinhos – Paraná. 

VALOR ESTIMADO: R$ 76.788,00 (setenta e seis mil, setecentos e oitenta e oito reais). 

Dois Vizinhos, 19 de março de 2024. 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: 006/2024; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS, PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE CLÍNICO GERAL EM REGIME

[...]

EMPRESA CONTRATADA: C A DE OLIVEIRA SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº 51.544.863/0001-60; CONTRATANTE: Município de Dois Vizinhos - Paraná; FUNDAMENTO 
LEGAL: Lei Federal n.º 8.666/93, Lei Municipal n.º 2366/2019 e Portaria 1034/2010; VALOR 
ESTIMADO: R$ 76.788,00 (setenta e seis mil, setecentos e oitenta e oito reais); PERÍODO: até dia 
5 de outubro de 2024, RECONHECIMENTO: 19 de março de 2024, por Claudete Meurer, Secretária 
Municipal de Saúde; RATIFICAÇÃO: 19 de março de 2024, pelo Senhor Luis Carlos Turatto, Prefeito 
de Dois Vizinhos - Paraná.